



FIRST INFORMATION REPORT

12216

Report of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P.C., at P.S. BANKURA Sub-Divn. KHATRA P.S. KHATRA Year 2024 FIR No 16/24 Date 03.03.24

2. (i) Act IPC Sections 448/323/326/354/506/107 IPC (ii) Act _____ Sections _____ Other Acts & Sections _____

3. (a) General Diary Reference : Entry No. 192 DATA 03.03.24 Time 20.58 HRS

(b) Occurrence of Offence : Day SUNDAY Date 03.03.24 Time 17.00 HRS

(c) Information Received Date 03.03.24 Time 20.58 HRS

G.D. No. 192 At the Police Station _____

4. Type of information : Written / Oral WRITTEN

5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distances from P.S. APPROX 01 KM WEST SIDE

(b) Address VILL. KHATRA RAJAPARA P.S. KHATRA DIST. BANKURA
J.2 NO 193 MOUZA KANDHASOLE

(c) In case outside Limit of this Police Station, then the name of P.S. _____
District _____

6. Complaint/Informant :

(a) Name RANJIT NABIK

(b) Father's / Husband's Name S/O GOOR NABIK

(c) Date / Year of Birth NOT NOTED

(d) Nationality INDIAN

(e) Address VILL. KHATRA RAJAPARA P.S. KHATRA DIST. BANKURA

7. Details of know / Suspected / Unknown / Accused with Full particulars. (1) GOUTAM KAIYARTA S/O ANIL KAIYARTA (2) ZAKMI KAIYARTA S/O GOUTAM KAIYARTA (3) PARVATI KAIYARTA MATH OF STATION

8. Reasons for delay in reporting by complaint / informant VILL. KHATRA RAJAPARA P.S. KHATRA DIST. BANKURA

9. Particulars of properties stolen / Involved : (attach separate sheet, if required) _____

10. Total value of Properties stolen / Involved : _____

11. Inquest report / U.D. : Case No., if any : _____

12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required) THE ORIGINAL WRITTEN COMPLAINT OF COMPLAINANT WHICH IS TREATED AS F.I.R IS ATTACHED HERE WITH.

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence (s) u/s 448/323/326/354/506/107 IPC

registered the case and took up the investigation / directed ASD Susovan Dey

to take up the investigation transferred to P.S. _____ on point of jurisdiction. FIR read over to the complaint / informant

admitted to be correctly recorded and a copy given to the complaint / Informant free of cost.

03/03/24
Inspector-in-Charge
Khatra Police Station
BANKURA

Birash Ch Ghosh
A.S.I.
Date 03.03.24
Signature of the officer-in-charge, Police Station with _____

Name : BIKASH CH GHOSH

Rank : A.S.I. OF POLICE

Number, if any : P.S. KHATRA DIST. BANKURA

रिजित नाबिक
Signature / Thumb Impression
of the Complainant / Informant

BANKURA

THE I.C KHATRA P. S
KHATRA, BANKURA

মাননীয় মহাশয়,

আমি রঞ্জিত নাবিক, পিতা-গোউর নাবিক, সাং-খাতড়া (রাজা পাড়া), থানা-খাতড়া, জেলা- বাঁকুড়া-র বাসিন্দা হইতেছি। আমার বিনীত নিবেদন এই যে, ইং-০৩/০৩/২৪ তারিখে বিকাল আনুমানিক ৫ টার সময় ১) গৌতম কৈবর্ত, পিতা-শ্রী অনিল কৈবর্ত, ২) লক্ষী কৈবর্ত, স্বামী- গৌতম কৈবর্ত, এবং ৩) পার্বতী কৈবর্ত পিতা- গৌতম কৈবর্ত, সর্ব সাং- খাতড়া রাজা পাড়া, থানা-খাতড়া, জেলা- বাঁকুড়া আমাদের জায়গার দিকে নতুন জানালা নির্মাণ কাজ করাচ্ছিল। আমার স্ত্রী জয়ন্তী নাবিক তাদেরকে এতদ বিষয়ে আপত্তি করাতে গৌতম কৈবর্ত তার বাড়ি থেকে একটি টাঙ্গি নিয়ে আমাদের বাড়ির ছাদে এসে বাকী আসামীদের উস্কানিতে ও মদতে আমার স্ত্রী কে প্রানে মারার উদ্দেশ্যে তার মাথায় সজোরে আঘাত করে এবং সে আমার স্ত্রীর শাড়ি, ব্লাউজ টেনে ছিড়ে দেয়। আসামীর মারের আঘাতে আমার স্ত্রী মারাত্মক ভাবে রক্তাক্ত জখম হয়। আমি আসামীদের হাত থেকে আমার স্ত্রী কে বাঁচাতে গেলে উক্ত গৌতম কৈবর্ত তার হাতের টাঙ্গি দিয়ে আমার নাকে ও কাঁধে আঘাত করে। আমিও মারাত্মক ভাবে রক্তাক্ত জখম হই। ঘটনার চিৎকার চৈচামেচি শুনে পাড়ার লোকদেরকে ঘটনাস্থলে আসতে দেখে আসামীরা আমাদেরকে পরে দেখে নেওয়ার হুমকী দিতে দিতে সেখান থেকে পালিয়ে যায়। আসামীদের দ্বারা মারধরের ফলে আমি ও আমার স্ত্রী মারাত্মকভাবে রক্তাক্ত জখম হই এবং খাতড়া হাসপাতালে চিকিৎসা করাই। আমার স্ত্রীর আঘাত গুরুতর হওয়াই এবং তার শারিরীক অবস্থার অবনতি দেখে খাতড়া হাসপাতালের ডাক্তার বাবু তাকে বাঁকুড়া গোবিন্দ নগর মেডিক্যাল কলেজ হাসপাতালে রেফার করেন।

এমতবস্থায় মহাশয়ের নিকট আমার অনুরোধ আসামীদের বিরুদ্ধে আইনসংগত যথোপযুক্ত ব্যবস্থা লইতে মর্জি হয়।

তাং- ০৩/০৩/২০২৪

বিনীত

Received on 03.03.24 of 20.55 PM
and Satisfied with P.S. Case

No 16/24 of 03.03.24 G./S 448/223/
354/506/109 IPC

বুজিত নাবিক-

8927950266

Ghosh
Date 03.03.24
Inspector-in-Charge
Khatra Police Station
BANKURA